お取引先様各位 令和7年12月吉日

TEL：06-6855-0610

FAX：06-6855-0620

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度のご案内では御座いますが、弊社販売しておりますエアコンフィルターの新品番

【SU-10D】を発売開始致ましたのでご案内申し上げます。

何卒ご用命の程、よろしくお願い申し上げます。

FESCO NO. 代表純正品番 縦 横 高さ

SU-10D 95850-61M00 189 212 29

適 用 車 種
メーカー 車種名 車輌型式 エンジン型式 年式（西暦）

スズキ SX4 S-CROSS YA22S M16A 2015.2～2022.11

スズキ SX4 S-CROSS YB22S M16A 2015.2～2022.11

スズキ エスクード YD21S M16A 2015.10～2017.7

スズキ エスクード YEA1S K14C-T 2017.7～2024.4

スズキ エスクード YE21S M16A 2015.10～2018.12

スズキ エスクード YEH1S K15C 2017.7～2024.4

　　株式会社 フェスコ

大阪府豊中市蛍池北町2丁目1-5-102

エアコンフィルター新品番【SU-10D】発売のお知らせ